
Glavna utrka

1. 1 Gregor SIKOŠEK 1984 SLO JB Team – Novo Mesto 7 52:51,0 -

2. 3 Ivan PERUŠKO 2003 CRO BK AXA 7 54:34,8 +01:43.8

3. 34 Paoul EVERS 1995 NED 7 56:08,5 +03:17.4

4. 2 Ronald MACAN 1985 CRO BK AXA 7 56:09,1 +03:18.1

5. 20 Alen JOVANOVIĆ - VERBANAC 1990 CRO 7 57:35,8 +04:44.8

6. 33 Błażej JAKÓBOWSKI 1992 POL WGR TEAM 7 58:56,7 +06:05.7

7. 31 Alessandro BARTOLICH 1970 ITA MBC TRIESTE 7 1:00:06,5 +07:15.5

8. 48 Noa BERTOVIĆ 2001 CRO BK AXA 7 1:00:11,1 +07:20.1

9. 47 Giani IVANČIĆ 2004 CRO ADRENALINA MTB TEAM 7 1:00:11,9 +07:20.9

10. 32 Roberto VUKMIR 1971 CRO BK PULA 7 1:00:12,3 +07:21.3

11. 18 Tihomir BOBOLANOVIĆ 1981 CRO ADRENALINA MTB TEAM 7 1:00:13,7 +07:22.7

12. 26 Dean KRALJ 1973 ITA MBC TRIESTE 7 1:00:17,6 +07:26.5

13. 4 Danijel ŠESTAN 1977 CRO 7 1:00:30,1 +07:39.0

14. 40 Igor BOŽIĆ 1979 CRO 7 1:00:42,4 +07:51.4

15. 23 Milko ZEC 1977 CRO BBK GROŽNJAN 7 1:00:43,7 +07:52.6

16. 17 Giovanni MARASSI 1962 ITA A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 7 1:00:45,3 +07:54.3

17. 69 Kristian KLIBA 1973 CRO ADRENALINA MTB TEAM 6 53:00,5 -1 LAP

18. 64 Denis BUKOVAC 1964 CRO BK NOVIGRAD 6 54:05,0 -1 LAP

19. 9 Noel PILAT 2001 CRO 6 54:57,1 -1 LAP

20. 19 Robert HRELJA 1966 CRO ADRENALINA MTB TEAM 6 55:14,0 -1 LAP

21. 39 Emil PETEH 1979 CRO 6 55:14,6 -1 LAP

22. 10 Ivan VRATOVIC 1986 CRO BK Parenzana 6 55:58,7 -1 LAP

23. 30 Alen ŽUFIĆ 1978 CRO BK ŽMINJ 6 56:02,8 -1 LAP

24. 28 Manuel CRLJENICA 1973 CRO BK PULA 6 56:13,3 -1 LAP

25. 43 Marko GULIĆ 1988 CRO 6 56:25,3 -1 LAP

26. 29 Bojan KUHAR 1977 CRO BK ŽMINJ 6 56:34,4 -1 LAP

27. 42 Ivan PETROVIĆ 1995 CRO BK AXA 6 56:34,9 -1 LAP

28. 21 Gašpar KERN 2002 CRO BKG Tuškanac 6 57:26,9 -1 LAP

29. 46 Igor BERNICH 1974 CRO BBK GROŽNJAN 6 57:31,8 -1 LAP

30. 41 Igor PETROVIĆ 1963 CRO BK AXA 6 58:47,8 -1 LAP

31. 25 Gaber GOMIŠČEK 1980 SLO 6 1:00:30,5 -1 LAP

32. 22 Michele ORZAN 1977 CRO BBK GROŽNJAN 6 1:02:25,7 -1 LAP

33. 38 Bojan HORVAT 1986 CRO BK POREČ 6 1:02:26,0 -1 LAP

34. 36 Kirste SIMONS 1998 NED 6 1:02:46,2 -1 LAP

35. 14 Željko PUŠIĆ 1964 CRO 6 1:03:25,6 -1 LAP

36. 44 Zdravko RAJIČ 1988 CRO 5 54:46,8 -2 LAP

37. 11 Marino PAVLIĆ 1985 CRO BK Parenzana 5 55:20,0 -2 LAP

38. 45 Dragan MIŠAN 1973 CRO BK AXA 5 55:21,6 -2 LAP

39. 16 Giuliano ROSINI 1959 ITA XC TEAM TRIESTE 5 55:28,1 -2 LAP

40. 8 Manuel STEPČIĆ 1982 CRO 5 56:05,0 -2 LAP

41. 50 Patrik FABAC 1969 CRO BK NOVIGRAD 5 56:17,4 -2 LAP

42. 37 David DELLABERNARDINA 1982 CRO BK AXA 5 56:48,2 -2 LAP

43. 7 Bor LAMPIČ 2004 SLO 5 1:04:11,1 -2 LAP

44. 12 Davor PILAT 1981 CRO BK Parenzana 5 1:07:12,7 -2 LAP

45. 15 Silvana CHERIN 1965 ITA XC TEAM TRIESTE 4 53:00,7 -3 LAP

46. 35 Gal PRIMC 2004 SLO 4 55:16,4 -3 LAP

47. 24 Manuel VIGINI 1978 CRO BBK GROŽNJAN 3 52:56,1 -4 LAP

DNF 5 Robert PAVISIĆ 1974 GER TRIATLON Augsburg 5 52:39,2 5 LAP

XC Bale pod zvijezdama 2019.
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DNF 6 Filip SOBOT 1979 CRO ADRENALINA MTB TEAM 3 27:24,8 3 LAP

DNF 27 Fabio MOSCARDA 1986 CRO 3 46:18,7 3 LAP

DNS 71 Relvis GLAVIĆ 1971 CRO BK NOVIGRAD 0

Broj natjecatelja: 51

XC Bale pod zvijezdama 2019.
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Glavna utrka

Juniorke 15-29 god. (U30 W)

1. 36 Kirste SIMONS NED 1998 6 1:02:46,2 -

Seniorke 30+ god. (30+ W)

1. 15 Silvana CHERIN ITA 1965 XC TEAM TRIESTE 4 53:00,7 -

Kadeti 15-16 god. (U17 M)

1. 3 Ivan PERUŠKO CRO 2003 BK AXA 7 54:34,8 -

2. 47 Giani IVANČIĆ CRO 2004 ADRENALINA MTB TEAM 7 1:00:11,9 +05:37.0

3. 7 Bor LAMPIČ SLO 2004 5 1:04:11,1 -2 LAP

4. 35 Gal PRIMC SLO 2004 4 55:16,4 -3 LAP

Juniori 17-18 god. (U19 M)

1. 48 Noa BERTOVIĆ CRO 2001 BK AXA 7 1:00:11,1 -

2. 9 Noel PILAT CRO 2001 6 54:57,1 -1 LAP

3. 21 Gašpar KERN CRO 2002 BKG Tuškanac 6 57:26,9 -1 LAP

Seniori 19-29 god. (U30 M)

1. 34 Paoul EVERS NED 1995 7 56:08,5 -

2. 20 Alen JOVANOVIĆ - CRO 1990 7 57:35,8 +01:27.3

3. 33 Błażej JAKÓBOWSKI POL 1992 WGR TEAM 7 58:56,7 +02:48.2

4. 42 Ivan PETROVIĆ CRO 1995 BK AXA 6 56:34,9 -1 LAP

Master A 30-39 god. (U40 M)

1. 1 Gregor SIKOŠEK SLO 1984 JB Team – Novo Mesto 7 52:51,0 -

2. 2 Ronald MACAN CRO 1985 BK AXA 7 56:09,1 +03:18.1

3. 18 Tihomir BOBOLANOVIĆ CRO 1981 ADRENALINA MTB TEAM 7 1:00:13,7 +07:22.7

4. 10 Ivan VRATOVIC CRO 1986 BK Parenzana 6 55:58,7 -1 LAP

5. 43 Marko GULIĆ CRO 1988 6 56:25,3 -1 LAP

6. 25 Gaber GOMIŠČEK SLO 1980 6 1:00:30,5 -1 LAP

7. 38 Bojan HORVAT CRO 1986 BK POREČ 6 1:02:26,0 -1 LAP

8. 44 Zdravko RAJIČ CRO 1988 5 54:46,8 -2 LAP

9. 11 Marino PAVLIĆ CRO 1985 BK Parenzana 5 55:20,0 -2 LAP

10. 8 Manuel STEPČIĆ CRO 1982 5 56:05,0 -2 LAP

11. 37 David DELLABERNARDINA CRO 1982 BK AXA 5 56:48,2 -2 LAP

12. 12 Davor PILAT CRO 1981 BK Parenzana 5 1:07:12,7 -2 LAP

DNF 27 Fabio MOSCARDA CRO 1986 3 46:18,7 3 LAP

XC Bale pod zvijezdama 2019.
Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Rank Bib Name Nation YoB Club Laps Time
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Master B 40-49 god. (U50 M)

1. 31 Alessandro BARTOLICH ITA 1970 MBC TRIESTE 7 1:00:06,5 -

2. 32 Roberto VUKMIR CRO 1971 BK PULA 7 1:00:12,3 +00:05.8

3. 26 Dean KRALJ ITA 1973 MBC TRIESTE 7 1:00:17,6 +00:11.0

4. 4 Danijel ŠESTAN CRO 1977 7 1:00:30,1 +00:23.5

5. 40 Igor BOŽIĆ CRO 1979 7 1:00:42,4 +00:35.8

6. 23 Milko ZEC CRO 1977 BBK GROŽNJAN 7 1:00:43,7 +00:37.1

7. 69 Kristian KLIBA CRO 1973 ADRENALINA MTB TEAM 6 53:00,5 -1 LAP

8. 39 Emil PETEH CRO 1979 6 55:14,6 -1 LAP

9. 30 Alen ŽUFIĆ CRO 1978 BK ŽMINJ 6 56:02,8 -1 LAP

10. 28 Manuel CRLJENICA CRO 1973 BK PULA 6 56:13,3 -1 LAP

11. 29 Bojan KUHAR CRO 1977 BK ŽMINJ 6 56:34,4 -1 LAP

12. 46 Igor BERNICH CRO 1974 BBK GROŽNJAN 6 57:31,8 -1 LAP

13. 22 Michele ORZAN CRO 1977 BBK GROŽNJAN 6 1:02:25,7 -1 LAP

14. 45 Dragan MIŠAN CRO 1973 BK AXA 5 55:21,6 -2 LAP

15. 24 Manuel VIGINI CRO 1978 BBK GROŽNJAN 3 52:56,1 -4 LAP

DNF 5 Robert PAVISIĆ GER 1974 TRIATLON Augsburg 5 52:39,2 5 LAP

DNF 6 Filip SOBOT CRO 1979 ADRENALINA MTB TEAM 3 27:24,8 3 LAP

DNS 71 Relvis GLAVIĆ CRO 1971 BK NOVIGRAD 0

Master C-D 50+ god. (50+ M)

1. 17 Giovanni MARASSI ITA 1962 A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 7 1:00:45,3 -

2. 64 Denis BUKOVAC CRO 1964 BK NOVIGRAD 6 54:05,0 -1 LAP

3. 19 Robert HRELJA CRO 1966 ADRENALINA MTB TEAM 6 55:14,0 -1 LAP

4. 41 Igor PETROVIĆ CRO 1963 BK AXA 6 58:47,8 -1 LAP

5. 14 Željko PUŠIĆ CRO 1964 6 1:03:25,6 -1 LAP

6. 16 Giuliano ROSINI ITA 1959 XC TEAM TRIESTE 5 55:28,1 -2 LAP

7. 50 Patrik FABAC CRO 1969 BK NOVIGRAD 5 56:17,4 -2 LAP

Broj natjecatelja: 51

XC Bale pod zvijezdama 2019.
Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Rank Bib Name Nation YoB Club Laps Time

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/2 Organizator: BK-CC AXA



Glavna utrka
1. 1 Gregor SIKOŠEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 52:51,0 0:38,5 8:16,1 7:39,3 7:37,9 7:24,4 7:23,3 7:19,5 7:10,1

2. 3 Ivan PERUŠKO CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 7 54:34,8 0:39,0 8:16,4 7:39,2 7:38,1 7:25,0 7:48,1 7:54,9 7:52,9

3. 34 Paoul EVERS NED Seniori 19-29 god. (U30 M) 7 56:08,5 0:40,0 8:33,8 8:02,8 7:55,1 8:00,4 8:02,7 7:49,8 7:43,6

4. 2 Ronald MACAN CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 56:09,1 0:39,3 8:33,9 8:03,2 7:57,0 8:02,1 7:59,2 7:49,8 7:43,7

5. 20 Alen JOVANOVIĆ - VERBANAC CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 7 57:35,8 0:41,3 8:38,5 8:05,9 8:15,0 8:07,8 8:19,4 8:04,4 8:04,5

6. 33 Błażej JAKÓBOWSKI POL Seniori 19-29 god. (U30 M) 7 58:56,7 0:39,4 8:21,9 7:55,6 8:13,2 8:02,6 8:45,5 8:47,8 8:49,8

7. 31 Alessandro BARTOLICH ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 7 1:00:06,5 0:44,9 9:01,7 8:15,4 8:18,2 8:27,1 8:39,7 8:38,2 8:45,9

8. 48 Noa BERTOVIĆ CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 7 1:00:11,1 0:43,6 8:59,7 8:15,8 8:20,2 8:27,4 8:39,8 9:01,4 8:26,5

9. 47 Giani IVANČIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 7 1:00:11,9 0:39,8 8:44,9 9:12,9 8:23,7 8:21,7 8:23,8 8:36,9 8:27,7

10. 32 Roberto VUKMIR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 7 1:00:12,3 0:42,5 8:59,4 8:16,9 8:29,9 8:43,7 8:36,4 8:38,7 8:27,1

11. 18 Tihomir BOBOLANOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:00:13,7 0:43,3 8:59,2 8:17,6 8:33,8 8:39,6 8:36,4 8:37,9 8:28,9

12. 26 Dean KRALJ ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 7 1:00:17,6 0:46,3 9:16,1 8:24,9 8:31,5 8:30,5 8:34,7 8:35,6 8:23,8

13. 4 Danijel ŠESTAN CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 7 1:00:30,1 0:42,1 9:01,1 8:45,3 8:36,3 8:25,6 8:42,9 8:41,9 8:16,6

14. 40 Igor BOŽIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 7 1:00:42,4 0:41,0 8:52,6 9:17,1 8:30,0 8:37,5 8:31,9 8:31,6 8:21,4

15. 23 Milko ZEC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 7 1:00:43,7 0:46,3 9:26,2 8:35,4 8:42,7 8:33,5 8:32,2 8:31,4 8:21,9

16. 17 Giovanni MARASSI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 7 1:00:45,3 0:44,4 9:25,7 8:37,1 8:36,8 8:37,3 8:31,6 8:31,9 8:24,7

17. 69 Kristian KLIBA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 53:00,5 0:45,9 9:24,2 8:36,7 8:39,2 8:37,5 8:30,2 9:12,5

18. 64 Denis BUKOVAC CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 54:05,0 0:47,4 9:37,5 8:49,6 8:43,4 8:55,8 8:52,7 9:05,8

19. 9 Noel PILAT CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 6 54:57,1 0:48,7 9:47,1 9:03,4 8:58,0 9:05,8 9:03,7 8:58,8

20. 19 Robert HRELJA CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 55:14,0 0:47,0 9:41,5 9:02,4 9:03,7 9:05,2 9:03,5 9:17,6

21. 39 Emil PETEH CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 55:14,6 0:45,5 9:20,2 8:47,0 9:07,5 9:32,0 9:14,2 9:13,6

22. 10 Ivan VRATOVIC CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 55:58,7 0:51,1 10:02,9 8:51,2 9:05,8 9:10,4 9:17,9 9:30,3

23. 30 Alen ŽUFIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 56:02,8 0:50,6 9:49,3 9:00,4 9:13,7 9:09,7 9:17,9 9:31,5

24. 28 Manuel CRLJENICA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 56:13,3 0:49,9 10:17,6 9:53,2 8:43,4 9:14,5 9:02,7 9:01,7

25. 43 Marko GULIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 56:25,3 0:48,2 9:48,5 9:02,6 9:52,3 9:11,8 9:10,7 9:19,2

26. 29 Bojan KUHAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 56:34,4 0:50,2 9:58,5 9:15,4 9:07,8 9:31,2 9:33,2 9:08,1

27. 42 Ivan PETROVIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 6 56:34,9 0:50,5 9:59,0 9:05,3 9:18,5 9:30,4 9:33,4 9:08,0

28. 21 Gašpar KERN CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 6 57:26,9 0:47,7 9:37,0 8:49,5 8:44,7 9:31,5 10:23,7 10:20,2

29. 46 Igor BERNICH CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 57:31,8 1:11,2 11:26,4 10:10,4 9:33,8 8:56,0 8:41,8 8:43,1

30. 41 Igor PETROVIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 58:47,8 0:53,2 10:51,3 9:38,7 9:29,9 9:33,8 9:33,9 9:40,0

31. 25 Gaber GOMIŠČEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 1:00:30,5 0:47,6 10:37,0 9:53,4 10:14,3 10:17,5 10:31,9 8:56,2

32. 22 Michele ORZAN CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 1:02:25,7 1:01,5 11:27,9 10:28,1 10:08,1 10:18,0 10:12,4 9:50,9

33. 38 Bojan HORVAT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 1:02:26,0 0:59,3 11:23,2 10:12,6 10:09,4 10:29,4 10:18,9 9:52,2

34. 36 Kirste SIMONS NED Juniorke 15-29 god. (U30 W) 6 1:02:46,2 0:53,6 11:13,4 10:20,0 10:20,5 10:29,9 10:15,6 10:06,6

35. 14 Željko PUŠIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 1:03:25,6 1:02,8 11:35,6 10:08,3 10:15,2 10:23,4 10:13,3 10:49,4

36. 44 Zdravko RAJIČ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 54:46,8 0:49,5 11:23,9 10:43,3 10:53,4 10:49,9 10:56,1

37. 11 Marino PAVLIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 55:20,0 0:44,8 11:25,6 10:16,9 11:01,6 11:48,9 10:46,8

XC Bale pod zvijezdama 2019.
Overall Results + laps
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38. 45 Dragan MIŠAN CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 55:21,6 0:58,4 11:17,3 10:34,1 10:35,0 11:01,1 11:53,9

39. 16 Giuliano ROSINI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 55:28,1 1:05,1 12:03,9 10:32,0 10:45,3 10:56,4 11:10,4

40. 8 Manuel STEPČIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 56:05,0 1:08,9 12:05,3 10:51,9 10:53,8 11:28,7 10:45,1

41. 50 Patrik FABAC CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 56:17,4 0:57,7 12:01,8 10:51,6 11:01,0 11:10,4 11:12,4

42. 37 David DELLABERNARDINA CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 56:48,2 0:51,7 11:12,8 10:39,0 11:04,3 11:37,4 12:14,6

43. 7 Bor LAMPIČ SLO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 5 1:04:11,1 1:06,8 10:54,8 13:15,4 13:52,4 13:34,8 12:33,5

44. 12 Davor PILAT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:07:12,7 0:52,8 12:20,4 12:07,9 14:20,3 13:51,3 14:32,4

45. 15 Silvana CHERIN ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 4 53:00,7 1:13,5 13:43,0 12:46,0 13:06,9 13:24,6

46. 35 Gal PRIMC SLO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 4 55:16,4 1:10,9 14:04,3 12:35,7 14:04,2 14:32,0

47. 24 Manuel VIGINI CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 52:56,1 1:04,3 14:38,7 13:24,0 24:53,3

DNF 5 Robert PAVISIĆ GER Master B 40-49 god. (U50 M) 5 52:39,2 1:00,0 11:35,4 10:11,7 10:14,9 10:21,2 10:15,7

DNF 6 Filip SOBOT CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 27:24,8 0:49,0 9:38,6 8:48,7 8:57,4

DNF 27 Fabio MOSCARDA CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 3 46:18,7 1:12,6 12:23,6 11:15,8 22:39,1

DNS 71 Relvis GLAVIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 0

Broj natjecatelja: 51

XC Bale pod zvijezdama 2019.
Overall Results + laps
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